
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 839149

Prodej rodinného domu, 1093 m², Vejprty, ul. Antonína Dvořáka
Antonína Dvořáka, 43191, Vejprty

2 160 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bartošová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 1093 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům ke kompletní rekonstrukci v ulici Antonína Dvořáka ve
Vejprtech, který je vhodný jako investiční příležitost a k vybudování několika bytových jednotek. V přízemí domu je
garáž, chodba a čtyři prostorné místnosti vhodné jako dílny, nebo další prostor k bydlení. V prvním patře domu jsou tři
bytové jednotky o dispozici 2+1 bez kuchyně a koupelny a tři komory. Ve druhém patře domu máme sedm průchozích
pokojů a prostornou chodbu. V domě jsou nová plastová okna a vchodové dveře. Rozvody elektřiny i vody jsou v
původním stavu. Výhodou je možnost připojení na veřejnou kanalizaci. K domu náleží zahrada o výměře 894 m2, která
může sloužit jako zázemí pro nájemníky domu a nebo majitele. Půdní prostory jsou také k rekonstrukci. Veškerá
občanská vybavenost je ve městě. Pro více informací volejte makléře.


